UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-900 - Lavras/MG
Contato: fcs@ufla.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – RESULTADO FINAL

A  Comissão  Escrutinadora  designada  pela  Portaria  FCS/UFLA  nº  72  de  18  de

novembro de 2024, no uso de suas atribuições e em conformidade com o  Edital FCS nº
11/2024 – Eleição de representante discente de graduação para a Congregação da
FCS, torna público aos interessados a homologação do resultado final abaixo:

RESULTADO FINAL

BÁRBARA GOMES RIBEIRO – Representante titular eleita

Lavras, 06 de dezembro de 2024.

Clara Gavião Prado
Presidente da Comissão Escrutinadora

		2024-12-06T08:53:31-0300